

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
456	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2, 3x121m2	m2	363,00000	2,50	907,50
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2, 3x121m2				
457	183204113R00	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím, v rovině	kus	1 300,00000	4,00	5 200,00
		Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím, v rovině				
458	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení	m2	9 932,00000	7,50	74 490,00
		Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení				
459	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 včetně utažení	m2	121,00000	10,50	1 270,50
		Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 včetně utažení				
460	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	9 932,00000	1,50	14 898,00
		Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km				
461	111104212R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:2, odvoz 20 km	m2	121,00000	1,75	211,75
		Pokosení trávníku parkov. svah do 1:2, odvoz 20 km				
462	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (30g/m2)	t	0,30000	30 000,00	9 000,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (30g/m2)				
463	185802123R00	Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 (30g/m2)	t	0,00400	30 000,00	120,00
		Hnojení umělým hnojivem na svahu 1:2 (30g/m2)				
Díl: 22-90		Založení parkového trávníku výsevem- Plochy a úpravy území				245,00
464	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,70000	350,00	245,00
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 22-91		Založení parkového trávníku výsevem- Ostatní materiál				68 260,00
465	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	5,00000	230,00	1 150,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
466	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	302,00000	75,00	22 650,00
		Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)				
467	111116VD	Travní směs pro suché půdy 25g/m2	kg	252,00000	130,00	32 760,00
		Travní směs pro suché půdy 25g/m2				
468	111_07VD	Cibuloviny - Scilla sibirica	ks	1 300,00000	9,00	11 700,00
		Cibuloviny - Hyacinthoides hispanica				
Díl: 23-18		Založení parkového trávníku výsevem- Schrů.z.-Povrchové úpravy terénu				1 288,00
469	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	37,00000	1,50	55,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině				
470	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	37,00000	9,00	333,00
		Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině				
471	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x	m2	74,00000	3,50	259,00
		Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x				
472	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x	m2	111,00000	2,50	277,50
		Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x				
473	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení	m2	37,00000	7,50	277,50
		Založení trávníku parkového výsevem v rovině včetně utažení				
474	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03g/m2)	t	0,00100	30 000,00	30,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03g/m2)				
475	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	37,00000	1,50	55,50
		Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km				
Díl: 23-90		Založení parkového trávníku výsevem-Schrö.z.-Plochy a úpravy území				0,70
476	Pol_516	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,00200	350,00	0,70
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 23-91		Založení parkového trávníku výsevem-Schrö.z.-Ostatní materiál				160,87
477	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	0,01900	230,00	4,37
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
478	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	1,10000	75,00	82,50
		Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)				
479	111116VD	Travní směs pro parkový trávník, 25g/m2	kg	0,92500	80,00	74,00
		Travní směs pro parkový trávník, 25g/m2				
Díl: 24-18		Založení lučního trávníku-Povrchové úpravy terénu				58 327,00
480	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem	m2	2 482,00000	1,50	3 723,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem				
481	183403113R00	Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x2482m2	m2	4 964,00000	3,50	17 374,00
		Obdělání půdy frézováním v rovině - 2x2482m2				
482	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x2482m2	m2	7 446,00000	2,50	18 615,00
		Obdělání půdy hrabáním v rovině - 3x2482m2				
483	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně utažení	m2	2 482,00000	7,50	18 615,00
		Založení trávníku lučního výsevem v rovině včetně utažení				
Díl: 24-90		Založení lučního trávníku- Plochy a úpravy území				10,50
484	Pol_524	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	0,03000	350,00	10,50
		Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km				
Díl: 24-91		Založení lučního trávníku-Ostatní materiál				27 787,50
485	111116VD	Bylinná směs pro louky, suché půdy 10g/m2	kg	25,00000	1 100,00	27 500,00
		Bylinná směs pro louky, suché půdy 10g/m2				
486	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	1,25000	230,00	287,50
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 25-11		Založení trávníku hydroosevem-Příprav. a přídružné práce				628 997,00
487	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	63,00000	1,50	94,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině				
488	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	7 939,00000	1,50	11 908,50
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2				
489	184802311R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1	m2	13 272,00000	1,75	23 226,00
		Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:1				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
490	111105111R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5, vč. likvidace	m2	63,00000	2,50	157,50
		Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:5, vč. likvidace				
491	111105112R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:2, vč. likvidace	m2	7 939,00000	3,50	27 786,50
		Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:2, vč. likvidace				
492	111105113R00	Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:1, vč. likvidace	m2	13 272,00000	5,50	72 996,00
		Odstranění stařiny odvoz 20 km, na svahu do 1:1, vč. likvidace				
493	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním v rovině - 2x63m2	m2	126,00000	2,50	315,00
		Obdělání půdy hrabáním v rovině - 2x63m2				
494	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2, 2x7939m2	m2	15 878,00000	2,50	39 695,00
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2, 2x7939m2				
495	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1, 2x13272m2	m2	26 544,00000	2,50	66 360,00
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1, 2x13272m2				
496	183405212R00	Výsev trávniku hydroosevem, v rovině, vč. materiálu (mimo osivo)	m2	63,00000	17,00	1 071,00
		Výsev trávniku hydroosevem, v rovině, vč. materiálu (mimo osivo)				
497	183405222VD	Výsev trávniku hydroosevem ve svahu nad 1:5 do 1:2, vč. materiálu (mimo osivo)	m2	7 939,00000	17,00	134 963,00
		Výsev trávniku hydroosevem ve svahu nad 1:5 do 1:2, vč. materiálu (mimo osivo)				
498	183405232VD	Výsev trávniku hydroosevem, ve svahu nad 1:2 do 1:1, vč. materiálu (mimo osivo)	m2	13 272,00000	17,00	225 624,00
		Výsev trávniku hydroosevem, ve svahu nad 1:2 do 1:1, vč. materiálu (mimo osivo)				
499	183204113R00	Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím	kus	6 200,00000	4,00	24 800,00
		Výsadba cibulí do připravené půdy se zalitím				
Díl: 25-90		Založení trávniku hydroosevem-Plochy a úpravy území				350,00
500	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km	t	1,00000	350,00	350,00
		Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km				
Díl: 25-91		Založení trávniku hydroosevem-Ostatní materiál				420 030,00
501	111116VD	Bylinná směs pro louky, suché půdy 15g/m2	kg	326,00000	1 100,00	358 600,00
		Bylinná směs pro louky, suché půdy 15g/m2				
502	111_07VD	Cibuloviny - Scilla sibirica	ks	6 200,00000	9,50	58 900,00
		Cibuloviny - Hyacinthoides hispanica				
503	2221VD	Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)	l	11,00000	230,00	2 530,00
		Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)				
Díl: 26-90		Drobné technické prvky-Plochy a úpravy území				5 565,00
504	123VD	Odstranění oplocení, vč. sloupků, odvoz a likvidace, v. od 1,5 do 2,0m	bm	0,00000	0,00	0,00
		Odstranění oplocení, vč. sloupků, odvoz a likvidace, v. od 1,5 do 2,0m				
505	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km	t	15,90000	350,00	5 565,00
		Přesun hmot pro sadovnické a kraj. úpravy do 5km				
Díl: 26-91		Drobné technické prvky-Ostatní materiál				1 415 950,00
506	0092VD	Treláž, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)	m	179,00000	1 350,00	241 650,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Treláž, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)
dřevěná treláž, svislé laťování, opracováno a ošetřeno nátěrem

rozměry latě 30x40mm, příčné rozestupy mezi latěmi 200mm

vč. kotevního materiálu - vruty s talířovou hlavou, ocelové skoby

507	009VD	Kompostišť, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)	ks	1,00000	59 500,00	59 500,00
-----	-------	--	----	---------	-----------	-----------

Kompostišť, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)
rozměry: 8,0x4,0m, výška=1,35m

dřevěné desky, hoblované 1,9x0,15m, mezery mezi deskami 0,05m

ukotveno na 11 ks kov. sloupčích o pr. 10cm a výšce 1,35m

508	0097VD	Parková lavička, dřevo, červený nátěr, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)	ks	15,00000	16 800,00	252 000,00
-----	--------	---	----	----------	-----------	------------

Parková lavička, dřevo, červený nátěr, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)

509	0097VD	Parková lavička, dřevo, impregnační nátěr, vč. instalace - orientalizující zahrada (specifikace viz, technická zpráva)	ks	2,00000	21 600,00	43 200,00
-----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

Parková lavička, dřevo, impregnační nátěr, vč. instalace - orientalizující zahrada (specifikace viz technická zpráva)

510	0098VD	Odpadkový koš, dřevo, impregnační nátěr, vnitřní koš pozink, vč. instalace (specifikace viz, technická zpráva)	ks	3,00000	15 600,00	46 800,00
-----	--------	--	----	---------	-----------	-----------

Odpadkový koš, dřevo, impregnační nátěr, vnitřní koš pozink, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)

511	0097VD	Stůl (posezení 1.terasa), dřevo, nátěr okrovou barvou, vč. instalace (specifikace viz technická, zpráva)	ks	13,00000	14 400,00	187 200,00
-----	--------	--	----	----------	-----------	------------

Stůl (posezení 1.terasa), dřevo, nátěr okrovou barvou, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)

512	0097VD	Židle (posezení 1.terasa), dřevo, nátěr okrovou barvou, vč. instalace (specifikace viz technická, zpráva)	ks	52,00000	10 800,00	561 600,00
-----	--------	---	----	----------	-----------	------------

Židle (posezení 1.terasa), dřevo, nátěr okrovou barvou, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)

513	111_5VD	Informační tabule, vč. grafického návrhu, materiálu, instalace	ks	2,00000	12 000,00	24 000,00
-----	---------	--	----	---------	-----------	-----------

Informační tabule, vč. grafického návrhu, materiálu, instalace

Díl: 27-18		Drobné technické prvky-Schrö.z.- Povrchové úpravy terénu	55 460,00			
-------------------	--	---	------------------	--	--	--

514	0091VD	Treláž, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)	m	47,00000	1 180,00	55 460,00
-----	--------	--	---	----------	----------	-----------

Treláž, vč. instalace (specifikace viz technická zpráva)
dřevěná treláž, svislé laťování, opracováno a ošetřeno nátěrem

rozměry latě 30x40mm, příčné rozestupy mezi latěmi 200mm

kotevní materiál - vrut s talířovou hlavou, ocelové skoby

Díl: 27-91		Drobné technické prvky-Schrö.z.-Plochy a úpravy území	84,00			
-------------------	--	--	--------------	--	--	--

515	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km	t	0,24000	350,00	84,00
-----	--------------	--	---	---------	--------	-------

Přesun hmot pro sadovnické a krajín. úpravy do 5km

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	01.01	Zeleň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Celkem						16 715 654,30

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	02.01	Revitalizace cestní sítě-Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01-11		Kamenné schodiště-S-TP1 rozebrání, znovupoložení-Přípravné a přidružené práce				583 184,30
1	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (70%, z původní konstrukce)	m3	140,00000	540,00	75 600,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (70%, z původní konstrukce)						
2	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%, ze staveniště)	m3	20,00000	544,00	10 880,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%, ze staveniště)						
3	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (pro zřízení lože);kámen není očištěn a tříděn	m3	57,10000	540,00	30 834,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (pro zřízení lože);kámen není očištěn a tříděn						
4	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	160,00000	196,00	31 360,00
Očištění lomového kamene od hlíny a písku						
5	114203301R00	Třídění lomového kamene dle velikosti	m3	160,00000	215,00	34 400,00
Třídění lomového kamene dle velikosti						
6	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (160+57,1m3)	m3	217,10000	120,00	26 052,00
Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (160+57,1m3)						
7	139601103R00	Ruční odkopání v hornině tř. 4 (30% celkového objemu podzemní části (75% z 200m3), ve svahu	m3	45,00000	1 170,00	52 650,00
Ruční odkopání v hornině tř. 4 (30% celkového objemu podzemní části (75% z 200m3), ve svahu						
8	114203101R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho, ve svahu	m3	200,00000	227,00	45 400,00
Rozebrání dlažeb z lomového kamene na sucho, ve svahu						
9	451504111R00	Zřízení lože z kameniva (ručně sbíraného) pod dlažbu tl. do 100 mm, ve svahu	m2	570,63000	35,40	20 200,30
Zřízení lože z kameniva (ručně sbíraného) pod dlažbu tl. do 100 mm, ve svahu						
10	465210112R00	Zřízení schodiště t. 25 cm z lom.kam. na sucho, bez materiálu, ve svahu	m2	571,00000	448,00	255 808,00
Zřízení schodiště t. 25 cm z lom.kam. na sucho, bez materiálu, ve svahu						
Díl: 01-16		Kamenné schodiště-S-TP1 rozebrání, znovupoložení-Přemístění výkopku				11 430,00
11	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (30% celkového objemu podzemní části (75% z 200m3)	m3	45,00000	254,00	11 430,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (30% celkového objemu podzemní části (75% z 200m3)						
Díl: 01-18		Kamenné schodiště-S-TP1 rozebrání, znovupoložení-Povrchové úpravy terénu				25 539,50
12	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	37,00000	271,00	10 027,00
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3						
13	100004103R00	Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)	m3	37,00000	22,50	832,50
Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)						
14	182301132R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	367,00000	35,00	12 845,00
Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2						
15	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x367m2)	m2	734,00000	2,50	1 835,00
Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x367m2)						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	02.01	Revitalizace cestní sítě-Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01-90		Kamenné schodiště-S-TP1 rozebrání, znovupoložení-Komunikace pozemní	12 960,00			
16	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	108,00000	120,00	12 960,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva						
Díl: 01-91		Kamenné schodiště-S-TP1 rozebrání, znovupoložení-Ostatní materiál	86 400,00			
17	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného, množství)	t	108,00000	800,00	86 400,00
Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula), tříděný, specifikace v technické zprávě (20% potřebného množství)						
Díl: 02-11		Kamenné schodiště-S-TP2 nové-Přípravné a přidružené práce	165 120,44			
18	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80%, ze staveniště)	m3	45,10000	540,00	24 354,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80%, ze staveniště)						
19	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (pro zřízení lože); kámen není očištěn a tříděn	m3	16,10000	540,00	8 694,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (pro zřízení lože); kámen není očištěn a tříděn						
20	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	45,10000	196,00	8 839,60
Očištění lomového kamene od hlíny a písku						
21	114203301R00	Třídění lomového kamene	m3	45,10000	215,00	9 696,50
Třídění lomového kamene						
22	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (45,1+16,1m3)	m3	61,20000	120,00	7 344,00
Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (45,1+16,1m3)						
23	139601103R00	Ruční odkopání v hornině tř. 4 (30% celkového objemu podzemní části (75% z 160,1m3)	m3	36,00000	800,00	28 800,00
Ruční odkopání v hornině tř. 4 (30% celkového objemu podzemní části (75% z 160,1m3)						
24	451504111R00	Zřízení lože z kameniva (ručně sbíraného) pod dlažbu tl. do 100 mm	m2	160,10000	35,40	5 667,54
Zřízení lože z kameniva (ručně sbíraného) pod dlažbu tl. do 100 mm						
25	465210112R00	Zřízení schodiště z lom.kam. tl.25 cm na sucho, bez materiálu	m2	160,10000	448,00	71 724,80
Zřízení schodiště z lom.kam. tl.25 cm na sucho, bez materiálu						
Díl: 02-16		Kamenné schodiště-S-TP2 nové-Přemístění výkopku	9 144,00			
26	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (30% celkového objemu podzemní části (75% z 160,1m3)	m3	36,00000	254,00	9 144,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (30% celkového objemu podzemní části (75% z 160,1m3)						
Díl: 02-18		Kamenné schodiště-S-TP2 nové-Povrchové úpravy terénu	7 281,75			
27	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	10,50000	271,00	2 845,50
Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3						
28	100004103R00	Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)	m3	10,50000	22,50	236,25
Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)						
29	182301132R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	105,00000	35,00	3 675,00
Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2						
30	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x105m2)	m2	210,00000	2,50	525,00

248

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	02.01	Revitalizace cestní sítě-Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x105m2)				
Díl: 02-90		Kamenné schodiště-S-TP2- nové-Komunikace pozemní				3 660,00
31	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	30,50000	120,00	3 660,00
		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva				
Díl: 02-91		Kamenné schodiště-S-TP2-nové-Ostatní materiál				24 400,00
32	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (20% potřebného množství)	t	30,50000	800,00	24 400,00
		Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (20% potřebného množství)				
Díl: 03-11		Kamenné schodiště-S-TP3-revize-Přípravné a přidružené práce				32 403,60
33	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%), kámen na doplnění	m3	3,20000	540,00	1 728,00
		Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%), kámen na doplnění				
34	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%), kámen k výměně	m3	3,20000	540,00	1 728,00
		Ruční sběr lomového kamene ve svahu (10%), kámen k výměně				
35	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	9,60000	196,00	1 881,60
		Očištění lomového kamene od hlíny a písku				
36	114203301R00	Třídění lomového kamene	m3	9,60000	215,00	2 064,00
		Třídění lomového kamene				
37	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	9,60000	120,00	1 152,00
		Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m				
38	289201211R00	Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen hrubý (10% celkové plochy), ve svahu	m2	9,00000	350,00	3 150,00
		Vyklinování uvol. kamenů, lomový kámen hrubý (10% celkové plochy), ve svahu				
39	632211211R00	Doplnění dlažby z lomového kamene (10% z celkové plochy), ve svahu	m2	9,00000	900,00	8 100,00
		Doplnění dlažby z lomového kamene (10% z celkové plochy), ve svahu				
40	112_4VD	Kontrola stávajících schodišť	m2	90,00000	20,00	1 800,00
		Kontrola stávajících schodišť				
41	112_5VD	Vyčištění stávajících schodišť od suti, zeminy, vegetace	m2	90,00000	30,00	2 700,00
		Vyčištění stávajících schodišť od suti, zeminy, vegetace				
42	113105111R00	Rozebrání a výměna dlažeb z lomového kamene na sucho (10% celkové plochy), ve svahu	m2	9,00000	900,00	8 100,00
		Rozebrání a výměna dlažeb z lomového kamene na sucho (10% celkové plochy), ve svahu				
Díl: 03-18		Kamenné schodiště-S-TP3 revize-Povrchové úpravy terénu				4 281,00
43	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	6,00000	271,00	1 626,00
		Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3				
44	100004103R00	Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)	m3	6,00000	22,50	135,00
		Uložení ornice vrstva přes 100 do 150 cm (z odkopávek)				
45	182301132R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	63,00000	35,00	2 205,00
		Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2				
46	183403353R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x63m2)	m2	126,00000	2,50	315,00
		Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:1 (2x63m2)				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	02.01	Revitalizace cestní sítě-Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 03-90		Kamenné schodiště-S-TP3 revize-Komunikace pozemní				1 080,00
47	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	9,00000	120,00	1 080,00

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Díl: 03-91		Kamenné schodiště-S-TP3-revize-Ostatní materiál				7 200,00
48	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula), tříděný, specifikace v technické zprávě	t	9,00000	800,00	7 200,00

Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula), tříděný, specifikace v technické zprávě

Celkem						974 084,59
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01-18		Mlatové p. tl.210mm, rovina-Pravidelný parter-Povrchové úpravy terénu	69 675,80			
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	1 975,60000	10,10	19 953,56
Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním						
2	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr., kamenivo fr. 8-16, 70 mm)	m3	352,64000	141,00	49 722,24
Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr. kamenivo fr. 8-16,						
Díl: 01-57		Mlatové p. tl.210mm, rovina-Pravidelný parter-Kryty štěrk. a živ. poz. kom. a zpev.ploch	227 194,00			
3	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	1 975,60000	115,00	227 194,00
Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm						
Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosívka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl						
Díl: 01-90		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Pravidelný parter-Komunikace pozemní	17 012,00			
4	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	850,60000	20,00	17 012,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva						
Díl: 01-91		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina - Pravidelný parter-Ostatní materiál	167 094,00			
5	583415004	Kamenivo drcené frakce 8-16, tl. 70 mm (145 m3)	t	269,00000	270,00	72 630,00
Kamenivo drcené frakce 8-16, tl. 70 mm (145 m3)						
6	583418004	Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (207 m3)	t	384,00000	246,00	94 464,00
Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (207 m3)						
Díl: 02-18		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Orientalizující z.-Povrchové úpravy terénu	33 940,21			
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	962,30000	10,10	9 719,23
Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním						
8	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr., kamenivo fr. 8-16, 70 mm)	m3	171,78000	141,00	24 220,98
Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr. kamenivo fr. 8-16,						
Díl: 02-57		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Orientalizující z.-Kryty štěrk. a živ. poz. kom.a zpev. ploch	110 664,50			
9	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	962,30000	115,00	110 664,50
Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm						
Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosívka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl						
Díl: 02-90		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Orientalizující z.-Komunikace pozemní	8 286,00			
10	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	414,30000	20,00	8 286,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva						
Díl: 02-91		Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Orientalizující z.-Ostatní materiál	81 372,00			
11	583415004	Kamenivo drcené frakce 8-16, tl. 70 mm (70,8 m3)	t	131,00000	270,00	35 370,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Kamenivo drcené frakce 8-16, tl. 70 mm (70,8 m3)

12	583418004	Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (101 m3)	t	187,00000	246,00	46 002,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (101 m3)

Díl: 03-16	Mlatové p. tl. 210 mm, rovina -Schröff. z.-	1 698,30
	Přemístění výkopku	

13	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku na skládku zeminy, na vzdálenost do 500 m (0,21m x 99,4m2 x 1,22, koeficient nakypření)	m3	25,50000	66,60	1 698,30
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Vodorovné přemístění výkopku na skládku zeminy, na vzdálenost do 500 m (0,21m x 99,4m2 x 1,22 koeficient

Díl: 03-18	Mlatové p. tl. 210 mm, rovina Schröff. z.-	6 335,50
	Povrchové úpravy terénu	

14	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3	m3	20,90000	145,00	3 030,50
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3

15	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu	m2	99,40000	8,00	795,20
----	--------------	---	----	----------	------	--------

Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu

16	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr., kamenivo fr. 8-16, 70 mm)	m3	17,80000	141,00	2 509,80
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuťněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr. kamenivo fr. 8-16,

Díl: 03-57	Mlatové p. tl. 210 mm, rovina Schröff. z.-	11 431,00
	Kryty štěrkových a živličných poz. kom. a zpev.ploch	

17	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	99,40000	115,00	11 431,00
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm

Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosivka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl

Díl: 03-90	Mlatové p. tl. 210 mm, rovina - Schröff. z.-	856,00
	Komunikace pozemní	

18	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	42,80000	20,00	856,00
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Díl: 03-91	Mlatové p. tl. 210 mm, rovina - Schröff. z.-	8 392,80
	Ostatní materiál	

19	583415004	Kamenivo drcené frakce fr. 8-16 , tl. 70 mm (7 m3)	t	13,50000	270,00	3 645,00
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Kamenivo drcené frakce fr. 8-16 , tl. 70 mm (7 m3)

20	583418004	Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (10 m3)	t	19,30000	246,00	4 747,80
----	-----------	--	---	----------	--------	----------

Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (10 m3)

Díl: 04-16	Mlatové p. tl. 210 mm,svah- ostatní zahrady-	15 314,76
	Přemístění výkopku	

21	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku pro použití do násypů, vzdálenost do 50 m (0,21m x 1747,6m2 x 1,22, koef. nakypření)	m3	447,80000	34,20	15 314,76
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Vodorovné přemístění výkopku pro použití do násypů, vzdálenost do 50 m (0,21m x 1747,6m2 x 1,22 koef.

Díl: 04-18	Mlatové p. tl. 210 mm,svah- ostatní zahrady-	133 105,70
	Povrchové úpravy terénu	

22	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,21 m x 1747,6m2 = 60% z celkové plochy, 2912,7 m2, ve svahu	m3	367,00000	90,80	33 323,60
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,21 m x 1747,6m² = 60% z celkové plochy 2912,7 m²,

23	171206111R00	Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 1165 m ² = 40% z celkové plochy 2912,7 m ² x 1,05, koef. sléhavosti (použití zeminy z odkopávek)	m3	147,00000	21,50	3 160,50
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 1165 m² = 40% z celkové plochy 2912,7 m² x 1,05 koef. sléhavosti (použití zeminy z odkopávek)

24	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu	m2	2 912,70000	8,00	23 301,60
----	--------------	---	----	-------------	------	-----------

Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu

25	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr., kamenivo fr. 8-16, 70 mm)	m3	520,00000	141,00	73 320,00
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním 2x (dr. kamenivo fr. 16-32, 100 mm; dr. kamenivo fr. 8-16,

Díl: 04-57	Mlatové p. tl. 210 mm,svah- ostatní zahrady- Krytýštěrk. a živ.pozem. kom. a zpev. ploch	334 960,50
-------------------	---	-------------------

26	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	2 912,70000	115,00	334 960,50
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------

Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm

Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosívka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl

Díl: 04-90	Mlatové p. tl. 210 mm,svah- ostatní zahrady- Komunikace pozemní	87 766,00
-------------------	--	------------------

27	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, ztlížený přesun	t	1 253,80000	70,00	87 766,00
----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, ztlížený přesun

Díl: 04-91	Mlatové p. tl. 210 mm,svah- ostatní zahrady- Ostatní náklady	246 133,80
-------------------	---	-------------------

28	583415004	Kamenivo drcené frakce fr. 8-16 , tl. 70 mm (214 m3)	t	396,10000	270,00	106 947,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Kamenivo drcené frakce fr. 8-16 , tl. 70 mm (214 m3)

29	583418004	Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (306 m3)	t	565,80000	246,00	139 186,80
----	-----------	---	---	-----------	--------	------------

Kamenivo drcené frakce fr. 16-32, tl. 100 mm (306 m3)

Díl: 05-16	Mlatové p. tl. 90 mm,svah-Přemístění výkopku	2 677,86
-------------------	---	-----------------

30	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku pro použití do násypů, vzdálenost do 50 m (mocnost 0,09 x 712,9 m ² x 1,, 22 koeficient nakypění)	m3	78,30000	34,20	2 677,86
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Vodorovné přemístění výkopku pro použití do násypů, vzdálenost do 50 m (mocnost 0,09 x 712,9 m² x 1,22

Díl: 05-18	Mlatové p. tl. 90 mm,svah-Povrchové úpravy terénu	27 118,00
-------------------	--	------------------

31	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,09m x 712,9 = 60% z celkové plochy 1188,1 m ² , ve svahu	m3	64,20000	109,00	6 997,80
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,09m x 712,9 = 60% z celkové plochy 1188,1 m², ve

32	171206111R00	Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 475,3m ² = 40% z celkové plochy 1188,1 m ² x 1,05, koef. sléhavosti	m3	70,00000	21,50	1 505,00
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 475,3m² = 40% z celkové plochy 1188,1 m² x 1,05 koef.

použití zeminy z odkopávek jiné tl. cest vč. vodorovného přemístění k místu použití (vod. přemístění naceněno v

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu	m2	1 188,10000	8,00	9 504,80
Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu						
34	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (plocha 1188,06 m2 x tl. 0,05 m)	m3	62,40000	146,00	9 110,40
Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (plocha 1188,06 m2 x tl. 0,05 m)						
Díl: 05-57 Mlatové p. tl. 90 mm,svah-Kryty štěrk. a živ. pozem. kom. a zpev. ploch						136 631,50
35	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	1 188,10000	115,00	136 631,50
Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosivka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl						
Díl: 05-90 Mlatové p. tl. 90 mm,svah-Komunikace pozemní						17 052,00
36	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, ztlížený přesun	t	243,60000	70,00	17 052,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva, ztlížený přesun						
Díl: 05-91 Mlatové p. tl. 90 mm,svah-Ostatní materiál						29 952,00
37	58337345	Štěrkopísek fr. 0-32, tl. 50 mm (62,4 m3)	t	124,80000	240,00	29 952,00
Štěrkopísek fr. 0-32, tl. 50 mm (62,4 m3)						
Díl: 06-16 Mlatové p. tl. 40 mm,rovina-Přemístění výkopku						825,00
38	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (hl. 0,04m x 560,1m2 x 1,22 koef. nakypření)	m3	27,50000	30,00	825,00
Vodorovné přemístění výkopku (hl. 0,04m x 560,1m2 x 1,22 koef. nakypření)						
Díl: 06-18 Mlatové p. tl. 40 mm,rovina-Povrchové úpravy terénu						16 385,15
39	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,04m x 560,1m2 (60% celkové plochy)	m3	22,50000	36,30	816,75
Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hl. 0,04m x 560,1m2 (60% celkové plochy)						
40	171206111R00	Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 373,7m2 (40% z celkové plochy) x 1,05 koef. sléhavosti	m3	54,70000	148,00	8 095,60
Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,12 m x 373,7m2 (40% z celkové plochy) x 1,05 koef. sléhavosti použití zeminy z odkopávek jiné tl. cest vč. vodorovného přemístění k místu použití (vod. přemístění naceněno v						
41	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu	m2	934,10000	8,00	7 472,80
Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním, ve spádu 2,5% ve směru po svahu						
Díl: 06-57 Mlatové p. tl. 40 mm,rovina-Kryty štěrk. a živ. pozem. kom. a zpev. ploch						107 421,50
42	571907211R00	Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm	m2	934,10000	115,00	107 421,50
Posyp krytu hlinitopísčitou směsí, fr. 0-4, tl. 40 mm Složení směsi: 40% obj. drcené kamenivo fr. 0-4 (hornina shodná s místní - rula, svor); 30% obj. lomová prosivka fr. 0-4 (vápenec tmavě šedé barvy); 20% obj. místní hlinito-jílovitá zemina; 10% obj. jíl						
Díl: 06-90 Mlatové p. tl. 40 mm,rovina-Komunikace pozemní						1 868,00
43	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	93,40000	20,00	1 868,00
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 07-16		Cesty srovnání terénu-Přemístění výkopku				2 460,00
44	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (tl. 0,06m x 1119,1m2 x 1,22 koef. nakypření)	m3	82,00000	30,00	2 460,00
Vodorovné přemístění výkopku (tl. 0,06m x 1119,1m2 x 1,22 koef. nakypření)						
Díl: 07-18		Cesty-srovnání terénu-Povrchové úpravy terénu				17 787,90
45	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hloubky 0,06m x 1119,2m2	m3	67,15000	109,00	7 319,35
Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3, do hloubky 0,06m x 1119,2m2						
46	171206111R00	Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,06 m x 1119,1m2 x 1,05 koef. sléhavosti	m3	70,50000	21,50	1 515,75
Uložení zemin do násypů s urovnáním, tl. 0,06 m x 1119,1m2 x 1,05 koef. sléhavosti						
použití zeminy z odkopávek jiné tl. cest vč. vodorovného přemístění k místu použití (vod. přemístění naceněno v						
47	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění, ve spádu 2,5% ve směru po svahu	m2	1 119,10000	8,00	8 952,80
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštění, ve spádu 2,5% ve směru po svahu						
Díl: 08-11		Zařízení cestní sítě-obruba-Přípravná a přídruž. práce				85 680,00
48	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celkového množství), pro mlatové cesty tl. 40mm, 90mm, 210mm	m3	80,00000	540,00	43 200,00
Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celkového množství), pro mlatové cesty tl. 40mm, 90mm, 210mm						
49	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	80,00000	196,00	15 680,00
Očištění lomového kamene od hlíny a písku						
50	114203301R00	Třídění lomového kamene	m3	80,00000	215,00	17 200,00
Třídění lomového kamene						
51	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	80,00000	120,00	9 600,00
Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m						
Díl: 08-16		Zařízení cestní sítě-obruba-Přemístění výkopku				35 832,00
52	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250 mm, hl. 50 mm (hloubka navíc než odkopávky cesty) (s koef. nakypření 1,22)	m3	6,50000	60,00	390,00
Vodorovné přemístění výkopku, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250 mm, hl. 50 mm (hloubka navíc než odkopávky cesty)						
53	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, pro obrubu z ocelové pásoviny, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250mm, hl., 60mm (hl. navíc než odkopávky c.) s koef n. 1,22	m3	1,70000	60,00	102,00
Vodorovné přemístění výkopku, pro obrubu z ocelové pásoviny, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250mm, hl. 60mm (hl. navíc než odkopávky c.) s koef n. 1,22						
54	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku, (ornice k dorovnání terénu k okraji cestní sítě) s koef nakypření 1,22	m3	589,00000	60,00	35 340,00
Vodorovné přemístění výkopku, (ornice k dorovnání terénu k okraji cestní sítě) s koef nakypření 1,22						
Díl: 08-18		Zařízení cestní sítě-obruba-Povrchové úpravy terénu				133 671,40
55	122207111R00	Odkopávky nezapaž. pro kamennou obrubu, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250 mm, hl. 50 mm (hloubka navíc než odkopávky cesty)	m3	5,40000	182,00	982,80
Odkopávky nezapaž. pro kamennou obrubu, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250 mm, hl. 50 mm (hloubka navíc než						

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	122207111R00	Odkopávky nezapaž. pro obrubu z ocelové pásoviny, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250mm, hl. 60mm, (hloubka navíc než odkopávky cesty)	m3	1,40000	182,00	254,80
Odkopávky nezapaž. pro obrubu z ocelové pásoviny, mlatové cesty tl. 40mm, š. 250mm, hl. 60mm (hloubka navíc						
57	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1., 5m od okraje cesty)	m3	482,00000	109,00	52 538,00
Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od okraje						
58	181301112R00	Rozprostření ornice, tl.10 cm,nad 500m2 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od, okraje cesty)	m2	4 813,00000	10,10	48 611,30
Rozprostření ornice, tl.10 cm,nad 500m2 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od okraje cesty)						
59	183403261R00	Obdělání půdy válením (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od okraje cesty)	m2	4 813,00000	1,50	7 219,50
Obdělání půdy válením (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od okraje cesty)						
60	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině, 2x 4813 m2 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m, od okraje cesty)	m2	9 626,00000	2,50	24 065,00
Obdělání půdy hrabáním, v rovině, 2x 4813 m2 (dorovnání terénu k okraji cestní sítě ve vzdál. 1,5m od okraje cesty)						
Díl: 08-200VD Zařízení cestní sítě-obruba-R-položky						502 559,50
61	200_016VD	Zřízení obruby z lomového kamene (2 vrstvy kamenů) (rula, svor), 80% objemu sběr na staveništi-viz, HTÚ, 20% objemu dovoz; š. 250 mm x tl. 210 mm	bm	1 421,00000	168,00	238 728,00
Zřízení obruby z lomového kamene (2 vrstvy kamenů) (rula, svor), 80% objemu sběr na staveništi-viz HTÚ, 20% objemu dovoz; š. 250 mm x tl. 210 mm						
Lem použit na jedné straně cest a zpevněných ploch - směrem dolů po svahu; vůči půdorysnému zobrazení obrýsů cest bude situována směrem dovnitř cest (zákl. šířka cest zůstane 1 200 mm).						
62	200_016VD	Zřízení obruby z lomového kamene (1 vrstva kamenů) (rula, svor), 80% objemu sběr na staveništi-viz, HTÚ, 20% objemu dovoz; š. 250 mm x tl. 90 mm	bm	1 317,00000	101,00	133 017,00
Zřízení obruby z lomového kamene (1 vrstva kamenů) (rula, svor), 80% objemu sběr na staveništi-viz HTÚ, 20% objemu dovoz; š. 250 mm x tl. 90 mm						
Obruba bude vytvořena pouze na jedné straně cest a zpevněných ploch - směrem dolů po svahu, vůči půdorysnému zobrazení obrýsů cest bude situována směrem dovnitř (tj. celková základ. šířka cesty zůstane 1200 mm).						
63	200_016VD	Instalace obruby z ocelové pásoviny; 5/100/3000 mm, rovné úseky (včetně ohýbání a svařování dílů, zatlučení a přivaření roxorů)	bm	241,00000	98,50	23 738,50
Instalace obruby z ocelové pásoviny; 5/100/3000 mm, rovné úseky (včetně ohýbání a svařování dílů, zatlučení a přivaření roxorů)						
Jednotlivé díly spojeny svařováním, kotveny z vnější strany pomocí roxorů bez povrchové úpravy, prům. 15 mm, délka 500 mm - z toho 450 mm zatlučeno do země, 50 mm navařeno na pásovinu; vzdálenost kotvení v rovných úsecích je 1000 mm, v obloucích 500 mm.						
64	200_016VD	Instalace obruby z ocelové pásoviny; 5/100/3000 mm, oblouky (včetně ohýbání a svařování dílů, zatlučení a přivaření roxorů)	bm	22,00000	138,00	3 036,00
Instalace obruby z ocelové pásoviny; 5/100/3000 mm, oblouky (včetně ohýbání a svařování dílů, zatlučení a přivaření roxorů)						
65	200_016VD	Instalace obruby z dřevěných prken (neimpregnovaná dřevěná prkna 25/200/3000 mm; materiál: modřín)	bm	1 530,00000	50,00	76 500,00
Instalace obruby z dřevěných prken (neimpregnovaná dřevěná prkna 25/200/3000 mm; materiál: modřín)						
66	200_016VD	Upevnění dřevěných kolíků k obrubě (impregnované smrkové hranolky 40/40/500 mm se zašpičatělými konci; 3 ks/bm)	ks	4 590,00000	6,00	27 540,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Upevnění dřevěných kolíků k obrubě (impregnované smrkové hranolky 40/40/500 mm se zašpičatělými konci; 3

Díl: 08-90	Zařízení cestní sítě-obruby-Komunikace pozemní	1 250,00
-------------------	---	-----------------

67	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	62,50000	20,00	1 250,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Díl: 08-91	Zařízení cestní sítě-obruby-Ostatní materiál	363 260,00
-------------------	---	-------------------

68	014VD	Dřevěná obruba, dřevěná prkna impregnovaná fermezovým nátěrem š. 25 mm, v. 200 mm, délka 3000 mm +, 15% přežru; materiál: modřín	bm	1 760,00000	113,30	199 408,00
----	-------	--	----	-------------	--------	------------

Dřevěná obruba, dřevěná prkna impregnovaná fermezovým nátěrem š. 25 mm, v. 200 mm, délka 3000 mm + 15%

69	111_706VDVD	Dřevěné kolíky pro upevnění obruby (impregnované smrkové hranolky 40/40/500 mm se zašpičatělými konci; 3 ks/bm)	ks	4 590,00000	16,00	73 440,00
----	-------------	---	----	-------------	-------	-----------

Dřevěné kolíky pro upevnění obruby (impregnované smrkové hranolky 40/40/500 mm se zašpičatělými konci; 3

Hranolky budou zatlučeny střídavě po obou stranách obruby a budou končit 30 mm pod horním okrajem prken.

70	111_210VD	Kovová obruba, ocelová pásovina 5/100/3000 mm + 15% přesahy	m	263,00000	148,00	38 924,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Kovová obruba, ocelová pásovina 5/100/3000 mm + 15% přesahy

71	111_8VD	Kotvící roxor, d. 16 mm, délka 500mm, rovný úsek	ks	244,00000	26,00	6 344,00
----	---------	--	----	-----------	-------	----------

Kotvící roxor, d. 16 mm, délka 500mm, rovný úsek

72	111_8VD	Kotvící roxor, d. 16 mm, délka 500mm, oblouky	ks	44,00000	26,00	1 144,00
----	---------	---	----	----------	-------	----------

Kotvící roxor, d. 16 mm, délka 500mm, oblouky

73	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), š. 250mm, hl. 210mm - pro mlatové povrchy tl. 210 mm	t	39,00000	800,00	31 200,00
----	----------	--	---	----------	--------	-----------

Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), š. 250mm, hl. 210mm - pro mlatové povrchy tl. 210 mm

74	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), š. 250mm, hl. 90mm - pro mlatové povrchy tl. 90 a 40mm	t	16,00000	800,00	12 800,00
----	----------	--	---	----------	--------	-----------

Kámen lomový neupravený tř. 1 (rula, svor), š. 250mm, hl. 90mm - pro mlatové povrchy tl. 90 a 40mm

Díl: 09-11	Odvodnění cest-žlábků-Přípravné a přídruž. práce	3 655,00
-------------------	---	-----------------

75	112_3VD	Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celkového množství)	m3	3,40000	544,00	1 849,60
----	---------	--	----	---------	--------	----------

Ruční sběr lomového kamene ve svahu (80% z celkového množství)

76	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	3,40000	196,00	666,40
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Očištění lomového kamene od hlíny a písku

77	114203301R00	Třídění lomového kamene	m3	3,40000	215,00	731,00
----	--------------	-------------------------	----	---------	--------	--------

Třídění lomového kamene

78	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	3,40000	120,00	408,00
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m

Díl: 09-16	Odvodnění cest-žlábků-Přemístění výkopku	267,00
-------------------	---	---------------

79	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábků hl. 120 mm - u cest tl. 90 mm) (s koef. nakypření 1, 22)	m3	0,95000	60,00	57,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábků hl. 120 mm - u cest tl. 90 mm) (s koef. nakypření 1,22)

80	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábků hl. 170 mm - u cest tl. 40 mm) (s koef. nakypření 1, 22)	m3	0,90000	60,00	54,00
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábků hl. 170 mm - u cest tl. 40 mm) (s koef. nakypření 1,22)

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábký hl. 210 mm - u cest tl. 0 mm) (s koef. nakypření 1,22)	m3	1,40000	60,00	84,00

Vodorovné přemístění výkopku (rýha pro žlábký hl. 210 mm - u cest tl. 0 mm) (s koef. nakypření 1,22)

82	162100010RA0	Vodorovné přemístění výkopku (obnova odvodnění v terasové zahradě) (s koef. nakypření 1,22)	m3	1,20000	60,00	72,00
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

Vodorovné přemístění výkopku (obnova odvodnění v terasové zahradě) (s koef. nakypření 1,22)

Díl: 09-18	Odvodnění cest-žlábký-Povrchové úpravy terénu	169,18
-------------------	--	---------------

83	122207111R00	Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký tl. 120 mm - cesty tl. 90 mm)	m3	0,80000	36,30	29,04
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký tl. 120 mm - cesty tl. 90 mm)

84	122207111R00	Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký hl. 170 mm - u cest tl. 40 mm)	m3	0,70000	36,30	25,41
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký hl. 170 mm - u cest tl. 40 mm)

85	122207111R00	Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký hl. 210 mm - u cest tl. 0 mm)	m3	1,10000	36,30	39,93
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

Odkopávky nezapaž. (rýha pro žlábký hl. 210 mm - u cest tl. 0 mm)

86	122207111R00	Odkopávky nezapaž. (obnova odvodnění v terasové zahradě)	m3	1,00000	36,30	36,30
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Odkopávky nezapaž. (obnova odvodnění v terasové zahradě)

87	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením a zhuštění (odvodnění v terasové zahradě)	m3	1,00000	38,50	38,50
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

Uložení sypaniny s rozprostřením a zhuštění (odvodnění v terasové zahradě)

Díl: 09-21	Odvodnění cest-žlábký-Úprava podloží a základové spáry	1 798,30
-------------------	---	-----------------

88	212752114R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 200 mm, vč. materiálu a obsypu	m	4,90000	367,00	1 798,30
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Trativody z drenážních trubek, lože, DN 200 mm, vč. materiálu a obsypu

Díl: 09-28	Odvodnění cest-žlábký-Zpevnování hornin a konstrukcí	126,00
-------------------	---	---------------

89	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	m2	6,30000	20,00	126,00
----	--------------	------------------------------	----	---------	-------	--------

Zřízení vrstvy z geotextilie

Díl: 09-46	Odvodnění cest-žlábký-Zpev. plochy (kromě vozovek a železničního svršku)	8 220,00
-------------------	---	-----------------

90	465513111R00	Dlažba z lom. kam. na sucho do 20 m2 bez výpl. 20 cm (žlábký - lomový kámen rula 80% ze sběru na, staveništi, 20% dovezený mimo staveništi)	m2	20,00000	411,00	8 220,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

Dlažba z lom. kam. na sucho do 20 m2 bez výpl. 20 cm (žlábký - lomový kámen rula 80% ze sběru na staveništi,

Díl: 09-90	Odvodnění cest-žlábký-Komunikace pozemní	72,00
-------------------	---	--------------

91	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	3,60000	20,00	72,00
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva

Díl: 09-91	Odvodnění cest-žlábký-Ostatní materiál	2 059,00
-------------------	---	-----------------

92	67352005	Geotextilie netkaná 400 g/m2 + 15% překryvy	m2	7,30000	30,00	219,00
----	----------	---	----	---------	-------	--------

Geotextilie netkaná 400 g/m2 + 15% překryvy

93	58380682	Kámen lomový neupravený (rula), 20% z celkového množství 4,17 m3, 1m3= 2,7 t	t	2,30000	800,00	1 840,00
----	----------	--	---	---------	--------	----------

Kámen lomový neupravený (rula), 20% z celkového množství 4,17 m3, 1m3= 2,7 t

Díl: 10-18	Založení zpevněného trávniku tl. 350 mm-Povrchové úpravy terénu	5 787,30
-------------------	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění (plán vytvořena při HTÚ, kontrola a odstranění, nedostatků)	m2	573,00000	10,10	5 787,30

Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštění (plán vytvořena při HTÚ, kontrola a odstranění nedostatků)

Díl: 09-99		Odvodnění cest- žlábků- Přesuny suti				1 140,00
95	979084113	Vodorovná doprava hmot po suchu do 100 m (lomový kámen z místa sběru na staveništi do místa použití, - 3,4 m3= 80% celk. množství, 1m3= 2,8 t)	t	9,50000	120,00	1 140,00

Díl: 10-18	Založení zpevněného travníku tl. 350 mm- Povrchové úpravy terénu	36 243,60
-------------------	---	------------------

96	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuštění (směs písčitohlín. zemina 6%, rašelina 6%, křemič. písek 13%, ŠD 32/63 50%, ŠD 16/32 25%)	m3	90,18000	320,00	28 857,60
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhuštění (směs písčitohlín. zemina 6%, rašelina 6%, křemič. písek 13%, ŠD 32/63 50%, ŠD 16/32 25%)

97	180402111R00	Založení travníku zpevněného výsevem v rovině	m2	573,00000	10,50	6 016,50
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Založení travníku zpevněného výsevem v rovině

98	111104211R00	Pokosení travníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (1x)	m2	573,00000	1,50	859,50
----	--------------	---	----	-----------	------	--------

Pokosení travníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km (1x)

99	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03 kg/ m2)	t	0,01700	30 000,00	510,00
----	--------------	--	---	---------	-----------	--------

Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03 kg/ m2)

Díl: 10-56	Založení zpevněného travníku tl. 350 mm- Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	17 829,00
-------------------	---	------------------

100	564521111R00	Zřízení podkladu z drčeného kameniva fr. 4-8 tl. 7 cm	m2	573,00000	10,20	5 844,60
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Zřízení podkladu z drčeného kameniva fr. 4-8 tl. 7 cm

101	564541112R00	Zřízení podkladu z drčeného kameniva fr. 16-32 tl. 13 cm	m2	573,00000	14,80	8 480,40
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------

Zřízení podkladu z drčeného kameniva fr. 16-32 tl. 13 cm

102	100004212R00	Hutnění podkladu z drčeného kameniva, 1 pojezd (zvlášť vrstva 7 cm a 13 cm)	m3	120,00000	29,20	3 504,00
-----	--------------	---	----	-----------	-------	----------

Hutnění podkladu z drčeného kameniva, 1 pojezd (zvlášť vrstva 7 cm a 13 cm)

Díl: 10-90	Založení zpevněného travníku tl. 350 mm- Komunikace pozemní	31 988,04
-------------------	--	------------------

103	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	404,40000	79,10	31 988,04
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

Díl: 10-91	Založení zpevněného travníku tl. 350 mm- Ostatní materiál	152 972,90
-------------------	--	-------------------

104	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	m3	5,40000	950,00	5 130,00
-----	----------	---	----	---------	--------	----------

Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL

105	24551544	Písek křemičitý ST 03/08 zrnitost 0,3-0,8 mm	kg	23 447,00000	0,70	16 412,90
-----	----------	--	----	--------------	------	-----------

Písek křemičitý ST 03/08 zrnitost 0,3-0,8 mm

106	111_22VD	Písčito-hlinitá zemina	m3	5,40000	450,00	2 430,00
-----	----------	------------------------	----	---------	--------	----------

Písčito-hlinitá zemina

107	583418004	Kamenivo drčené fr. 16-32 mm	t	156,00000	320,00	49 920,00
-----	-----------	------------------------------	---	-----------	--------	-----------

Kamenivo drčené fr. 16-32 mm

108	583414036	Kamenivo drčené fr. 4-8	t	78,00000	320,00	24 960,00
-----	-----------	-------------------------	---	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Kamenivo drcené fr. 4-8				
109	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	17,00000	170,00	2 890,00
		Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)				
110	1119VD	Travní osivo - speciální směs 30 g/m2	kg	17,00000	790,00	13 430,00
		Travní osivo - speciální směs 30 g/m2				
111	111_222_1VD	Štěrkodrt' frakce 16-32 mm (22,55 m3)	t	45,00000	300,00	13 500,00
		Štěrkodrt' frakce 16-32 mm (22,55 m3)				
112	111_222_1VD	Štěrkodrt' frakce 32-63 mm (45,09 m3)	t	90,00000	270,00	24 300,00
		Štěrkodrt' frakce 32-63 mm (45,09 m3)				
Díl: 11-18 Založení zpevněného trávníku tl. 300 mm- Povrchové úpravy terénu						32 258,80
113	122207111R00	Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3	m3	17,00000	350,00	5 950,00
		Odkopávky při pozemkové úpravě nezapaž., v hor.3				
114	162701104R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m (17 m3 x koef. nakypření 1,22)	m3	21,00000	750,00	15 750,00
		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m (17 m3 x koef. nakypření 1,22)				
115	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	56,40000	55,00	3 102,00
		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním				
116	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (směs písčitohlín. zemina 6%, rašelina 6%, křemič. písek 13%, ŠD 8/16 45%, ŠD 16/32 30%)	m3	21,00000	320,00	6 720,00
		Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním (směs písčitohlín. zemina 6%, rašelina 6%, křemič. písek 13%, ŠD 8/16 45%, ŠD 16/32 30%)				
117	180402111R00	Založení trávníku zpevněného výsevem v rovině	m2	56,40000	10,50	592,20
		Založení trávníku zpevněného výsevem v rovině				
118	111104211R00	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, (1x)	m2	56,40000	1,50	84,60
		Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, (1x)				
119	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03 kg/ m2)	t	0,00200	30 000,00	60,00
		Hnojení umělým hnojivem v rovině (0,03 kg/ m2)				
Díl: 11-90 Založení zpevněného trávníku tl. 300 mm- Komunikace pozemní						2 689,40
120	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	34,00000	79,10	2 689,40
		Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva				
Díl: 11-91 Založení zpevněného trávníku tl. 300 mm- Ostatní materiál						16 476,40
121	10311100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	m3	1,07000	990,00	1 059,30
		Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL				
122	24551544	Písek křemičitý ST 03/08 zrnitost 0,3-0,8 mm	kg	4 618,00000	0,70	3 232,60
		Písek křemičitý ST 03/08 zrnitost 0,3-0,8 mm				
123	111_22VD	Písčito-hlinitá zemina	m3	1,07000	450,00	481,50
		Písčito-hlinitá zemina				
124	111_11VD	Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)	kg	2,00000	170,00	340,00
		Dlouhodobě působící granulované trávníkové hnojivo (0,03kg/m2)				
125	1119VD	Travní osivo - speciální směs 30 g/m2	kg	1,70000	790,00	1 343,00
		Travní osivo - speciální směs 30 g/m2				

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	03.01	Revitalizace cestní sítě-Cesty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
126	111_222_1VD	Štěrkodř frakce 8-16 mm (7,99 m3)	t	16,00000	420,00	6 720,00

Štěrkodř frakce 8-16 mm (7,99 m3)

127	111_222_1VD	Štěrkodř frakce 16-32 mm (5,33 m3)	t	11,00000	300,00	3 300,00
-----	-------------	------------------------------------	---	----------	--------	----------

Štěrkodř frakce 16-32 mm (5,33 m3)

Díl: 08-99	Zařízení cestní sítě- obruby- Přesuny sutí	26 880,00
-------------------	---	------------------

128	979084113R0x	Vodorovná doprava hmot po suchu do 100 m (lomový kámen z místa sběru na staveništi do místa použití, - 80 m3= 80% celk. množství, 1m3= 2,8 t)	t	224,00000	120,00	26 880,00
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Celkem	3 384 296,60
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

290

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	04.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 01-11		HTU- Přípravné práce a skryvka ornice				270 279,00
1	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině (Parter a Orientalizující z. pro HTÚ, viz výkres)	m2	14 732,00000	1,50	22 098,00
Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině (Parter a Orientalizující z. pro HTÚ, viz výkres)						
2	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 (plochy v zahradách pro HTÚ ve svahu-viz výkres)	m2	2 374,00000	1,50	3 561,00
Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2 (plochy v zahradách pro HTÚ ve svahu-viz výkres)						
3	121100001RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení (Prav. parter a orient. z., plocha 14732 m2 = 3595 m3 x 1,22 koef. nakypření)	m3	3 595,00000	45,00	161 775,00
Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení (Prav. parter a orient. z., plocha 14732 m2 = 3595 m3 x 1,22 koef.)						
4	112112VD	Geodetické zaměření navrhovaných úprav (116 bodů HTÚ, 1509 bodů cesty, schodiště, nové zídky + 216, bodů stávající zídky (27zídek x 8 bodů))	bod	1 841,00000	45,00	82 845,00
Geodetické zaměření navrhovaných úprav (116 bodů HTÚ, 1509 bodů cesty, schodiště, nové zídky + 216 bodů)						
Díl: 01-45		HTÚ-Přípravné práce a skryvka-Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				54 665,00
5	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie 400g/m2, uchycení sponami, včetně překryvu	m2	1 450,00000	37,70	54 665,00
Díl: 01-5		HTÚ - Přípravné práce a skryvka ornice-Komunikace pozemní a letišť				978,00
6	998222011	Přesun hmot - geotextilie	t	3,26000	300,00	978,00
Díl: 02-01		HTU-Výkopy-Všeobecné konstrukce a práce				2 731 593,00
7	139600012RA0	Ruční odkopání v hornině 3 - kopání ručně archeology (v částech Pravidelný parter a Orientalizující , zahrada + u objektů ve svahu)	m3	780,00000	2 200,00	1 716 000,00
Ruční odkopání v hornině 3 (780m3 kopání ručně archeology+814m3ručně pod dozorem archeologů,						
8	139600012RAX	Ruční odkopání v hornině 3 - kopání ručně pod dozorem archeologů (v části Pravidelný parter)	m3	814,00000	900,00	732 600,00
Ruční odkopání v hornině 3 (780m3 kopání ručně archeology+814m3ručně pod dozorem archeologů,						
9	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (strojně pod dozorem archeologů, zemina v nenakypř. stavu)	m3	139,00000	170,00	23 630,00
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 (strojně pod dozorem archeologů, zemina v nenakypř. stavu)						
10	11211VD	Odborný dohled archeologického pracovníka při ručních a strojních odkopávkách, (část Pravidelný parter)	m3	953,00000	55,00	52 415,00
Odborný dohled archeologického pracovníka při HTÚ (při všech druzích odkopávek, pr.parter+orient.z.+svah.partie)						
11	181114711R00	Odstanění kamene sebráním do 15 kg (plocha 2374 m2 x 5%=119 m3 ve svahu, 14732 m2 x 1%=147 m3 v rovině)	m3	266,00000	247,00	65 702,00
Odstanění kamene sebráním do 15 kg (plocha 2374 m2 x 5%=119 m3 ve svahu, 14732 m2 x 1%=147 m3 v rovině)						
12	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (v rovině i ve svahu)	m3	266,00000	120,00	31 920,00
Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m (v rovině i ve svahu)						
13	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku (v rovině i ve svahu)	m3	266,00000	196,00	52 136,00
Očištění lomového kamene od hlíny a písku (v rovině i ve svahu)						
14	114203301R00	Třídění lomového kamene (v rovině i ve svahu)	m3	266,00000	215,00	57 190,00

Položkový rozpočet

S:	2016/04-1	SH Pernštejn - Obnova zahrad a parku - I.ETAPA, zahrada, cenová hladina RTS 2015/II
O:	25	Úpravy parku
R:	04.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Třídění lomového kamene (v rovině i ve svahu)

Díl: 02-99	HTU-Výkopy-Přesuny sutí	199 800,00
-------------------	--------------------------------	-------------------

15	460120061RT1	Odvoz zeminy, včetně naložení	m3	370,00000	160,00	59 200,00
----	--------------	-------------------------------	----	-----------	--------	-----------

Odvoz zeminy, včetně naložení

16	979999999R00	Poplatek za skladku	t	740,00000	190,00	140 600,00
----	--------------	---------------------	---	-----------	--------	------------

Poplatek za skladku

Díl: 03-01	HTU-Násypy-Všeobecné konstrukce a práce	389 312,40
-------------------	--	-------------------

17	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (Zemina z výkopů do násypů, 1732 x koef. nakypnění 1,22= 2114 m3)	m3	2 114,00000	66,60	140 792,40
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (Zemina z výkopů do násypů, 1732 x koef. nakypnění 1,22= 2114

18	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 (všechny plochy v zahradách ve svahu)	m2	2 374,00000	9,00	21 366,00
----	--------------	--	----	-------------	------	-----------

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 (všechny plochy v zahradách ve svahu)

19	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině (všechny plochy Parter+Orientalizující bez dna, bazénu), veg.úpravy+cesty	m2	13 988,00000	8,40	117 499,20
----	--------------	--	----	--------------	------	------------

Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině (všechny plochy Parter+Orientalizující bez dna bazénu),

20	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů se zhutněním - (1732 m3 z výkopů, 693 m3 z původní ornice - 2425 x koef., sléhavosti 1,1= 2668 m3)	m3	2 668,00000	41,10	109 654,80
----	--------------	---	----	-------------	-------	------------

Uložení sypaniny do násypů se zhutněním - (1732 m3 z výkopů, 693 m3 z původní ornice - 2425 x koef. sléhavosti

Díl: 04-01	HTU-Kamenné opevnění koryta potoka s jezírkem-Všeobecné konstrukce a práce	155 732,00
-------------------	---	-------------------

21	463211121R00	Rovnanina z lomového kamene, 213m2, (kam. opevnění koryta potoka s jezírkem zahradnický pojeďnané, 80% kam. ze staveniště, 20% mimo stav.)	m3	78,00000	1 600,00	124 800,00
----	--------------	--	----	----------	----------	------------

Rovnanina z lomového kamene, 213m2, (kam. opevnění koryta potoka s jezírkem zahradnický pojeďnané, 80% kam. ze staveniště, 20% mimo stav.)-velký formát

22	327591111R00	Zřízení výplně z jílu, vč. materiálu	m3	35,00000	756,00	26 460,00
----	--------------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Zřízení výplně z jílu, vč. materiálu

23	998772102R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene (16 m3 dovezeného lomového kamene pro opevnění koryta vodoteče s, jezírkem, 1m3 ruly = 2,7 t)	t	43,00000	104,00	4 472,00
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Přesun hmot pro dlažby z kamene (16 m3 dovezeného lomového kamene pro opevnění koryta vodoteče s jezírkem,

Díl: 04-9	HTU-Kamenné opevnění koryta potoka s jezírkem-Ostatní materiál	33 600,00
------------------	---	------------------

24	58380652	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (kámen mimo staveniště 20% z potřebného množství 78 m3= 16, m3)-velký formát nad 0,05 m3	t	42,00000	800,00	33 600,00
----	----------	---	---	----------	--------	-----------

Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný (kámen mimo staveniště 20% z potřebného množství 78 m3= 16 m3)

Díl: 05-01	HTU-Dokončovací práce-Všeobecné konstrukce a práce	25 431,80
-------------------	---	------------------

25	162201152R00	Vodorovné přemístění lomového kamene z figur do místa spotřeby (kamenné opevnění koryta) do 50 m, (celkem Parter+ Orientalizující z. 147 m3)	m3	78,00000	56,10	4 375,80
----	--------------	--	----	----------	-------	----------

Vodorovné přemístění lomového kamene z figur do místa spotřeby (kamenné opevnění koryta) do 50 m (celkem